26.01.2017г. №172
РОССИЙСКАЯ ФЕДЕРАЦИЯ
ИРКУТСКАЯ ОБЛАСТЬ
ЧУНСКИЙ РАЙОН
ТАРГИЗСКОЕ МУНИЦИПАЛЬНОЕ ОБРАЗОВАНИЕ
ДУМА СЕЛЬСКОГО ПОСЕЛЕНИЯ
ТРЕТЬЕГО СОЗЫВА
ПЯТЬДЕСЯТ ЧЕТВЁРТАЯ СЕССИЯ
РЕШЕНИЕ
ОБ УТВЕРЖДЕНИИ ПЛАНА
ПРАВИЛ ЗЕМЛЕПОЛЬЗОВАНИЯ И ЗАСТРОЙКИ,
С  ВНЕСЁННЫМИ ИЗМЕНЕНИЯМИ.
Руководствуясь Федеральным законом «Об общих принципах организации местного самоуправления в Российской Федерации» от 06.10.2003 года №131 ФЗ (в ред. от 28.12.2016г.), Градостроительным кодексом Российской Федерации и в соответствии со ст. ст. 32, 44 Устава Таргизского муниципального образования,
РЕШИЛА:
1.Утвердить  план правил  землепользования  и  застройки с  внесёнными изменениями (прилагается).
2. Опубликовать настоящее Решение в газете «Информационный вестник» и разместить в информационно-телекоммуникационной сети «Интернет» на официальном сайте администрации Таргизского муниципального образования.
3. Контроль за исполнением настоящего решения оставляю за собой.

Глава Таргизского
муниципального образования                                                            В.М. Киндрачук